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INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL SAVARAKIŠKAI DIRBANČIŲ ASMENŲ, PRIPAŽINTŲ 
NUKENTĖJUSIAIS NUO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS IR KARANTINO, KURIO METU LIETUVOS 
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ NUSTATO ŪKINĖS VEIKLOS APRIBOJIMUS, SĄRAŠO SUDARYMO 
KRITERIJŲ TVARKOS APRAŠO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 
 

Informuojame, jog 2022 m. birželio 27 dienos priimtu įsakymu Nr. VA-611 nuo 2022 m. 
birželio 28 d. netenka galios Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2021 m. sausio 20 d. įsakymas Nr. VA-3 „Dėl Savarankiškai dirbančių 
asmenų, pripažintų nukentėjusiais nuo ekstremaliosios situacijos ir karantino, kurio metu 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė nustato ūkinės veiklos apribojimus, sąrašo sudarymo kriterijų 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas). 

Ekstremaliosios situacijos ir karantino paskelbimas (jų buvimas) yra vienas iš pagrindinių 
kriterijų sudarant Savarankiškai dirbančių asmenų, pripažintų nukentėjusiais nuo ekstremaliosios 
situacijos ir karantino, kurio metu Lietuvos Respublikos Vyriausybė nustato ūkinės veiklos 
apribojimus, sąrašą (toliau – Sąrašas). Paskelbus ekstremaliosios situacijos ir karantino pabaigas, 
Sąrašas nebesudaromas ir neteikiamas Užimtumo tarnybai. Dėl ko Įsakymas yra neaktualus ir yra 
pripažįstamas netekusiu galios. 
 

  
 
 
Teisės departamento direktorė  Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mantas Mickevičius, tel. (8 5) 2687 950, el. p. Mantas.Mickevicius@vmi.lt 

                                                 
1 Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2022 m. birželio 27 dienos 
įsakymas Nr. VA-61 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 
2021 m. sausio 20 d. įsakymo Nr. VA-3 „Dėl Savarankiškai dirbančių asmenų, pripažintų nukentėjusiais nuo 
ekstremaliosios situacijos ir karantino, kurio metu Lietuvos Respublikos Vyriausybė nustato ūkinės veiklos apribojimus, 
sąrašo sudarymo kriterijų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“. 
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